
Nr. Fakulteti ID Mature

1 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231940000077

2 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939400399

3 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939400388

4 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233359300034

5 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233359300006

6 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230810700136

7 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936200153

8 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231960700088

9 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939400215

10 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234746900011

11 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233359300038

12 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231937900390

13 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234014200157

14 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231011700042

15 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 235109300020

16 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233123800122

17 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231937400106

18 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231934500007

19 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939400208

20 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232922400202

21 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230810700043

22 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232921500068

23 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231011700041

24 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939500392

25 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231933800048

26 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232629600140

27 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936200039

28 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939000012

29 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234014200060

30 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231937900400

31 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233955100103

32 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233905900172

33 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233905200081

34 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939400079

35 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233625000039

36 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232629900015

37 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936200257

38 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233955100114

39 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939400035
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40 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231960700048

41 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232526400002

42 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231940000074

43 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936100046

44 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936200129

45 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232631700122

46 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936000120

47 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234712600082

48 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230810700106

49 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231940200022

50 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231937900018

51 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231940200024

52 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231519400014

53 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232630600005

54 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234013500087

55 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234014200131

56 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231947900078

57 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233905900323

58 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936200142

59 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231937400245

60 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234014200090

61 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231948600072

62 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939500192

63 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939400138

64 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 235614300007

65 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231807200263

66 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231937400244

67 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234014200077

68 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231948200062

69 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230201900021

70 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233359300085

71 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939400326

72 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232134700137

73 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231933300013

74 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939800052

75 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936600109

76 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234014400061

77 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936200067

78 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 235614300009

79 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 235614300040

80 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233147500003

81 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936800111

82 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234013500260

83 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232631700145

84 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234013500145

85 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232134200283

86 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233220300079

87 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230709700068



88 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939700471

89 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234013500015

90 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233905500010

91 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936200099

92 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232631700006

93 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230100200082

94 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231940000105

95 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936200058

96 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231960700050

97 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231948600086

98 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233906000005

99 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231935500006

100 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234013500192

101 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 235614700037

102 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231956400023

103 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234746900054

104 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234227000012

105 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939400373

106 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234014500016

107 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233906000040

108 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234014500063

109 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 235614700024

110 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939800002

111 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233625000196

112 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234014500037

113 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936200245

114 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234013500079

115 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234816600005

116 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936400075

117 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232151200028

118 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936200075

119 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230403300008

120 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234014500074

121 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936400060

122 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232134700315

123 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232526300133

124 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936200173

125 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936800116

126 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230100600003

127 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936200176

128 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231215000092

129 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232921200041

130 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232630600038


